İlk asırlardan itibaren bu
konuda müstakil eserler de yazılmıştır.
Ca'fer es-Sadık'a (ö . ı48/765) isnat edi
len Ijavaşşü'l-Kur'ani'l-'a?-im (Darü' l
kütübi'z-Zahiriyye, nr. 7365 , 9594; Süley
maniye Ktp., Tahir Ağa Tekkesi, nr. ı 363),
Ebu Abdullah Muhammed b. Ahmed et
Temimi'nin (ö. 370/980 1?1) Ijavaşşü'l
Kur'an'ı (Süleymaniye Ktp., Pertev Pa
şa, nr. 54; Esad Efendi, nr. ı8; Re!sülküt-

tab Mustafa Efendi, nr. 1163/7), Gazzali'
ye nisbet edilen Ijavaşşü'l-Kur'an (Sü
leymaniye Ktp., Re!sülküttab Mustafa
Efendi , nr. 1163/6) veya e~-Zehebü'l
ibriz ti ./].avaşşi Kitabillahi'l-'aziz (Da
rü'l-kütübi'z-Zahiriyye, nr.